
ZARZĄDZENIE NR 116/2016 

REKTORA 

 PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie finansowania zadań Uczelni w roku 2017 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 11 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałą 
Nr  55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.)   

 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Do czasu uchwalenia przez Senat planu rzeczowo-finansowego na rok 2017 finansowanie 
działalności Uczelni będzie realizowane na podstawie planu rzeczowo-finansowego Uczelni 
na 2016 rok, przy czym koszty za I półrocze 2017 roku mogą być realizowane do wysokości 
45% planu rzeczowo-finansowego z 2016 roku, z wyłączeniem kosztów z tytułu rozliczenia 
umów cywilno-prawnych zawartych na rok akademicki 2016/2017, kosztów mediów oraz 
wynagrodzeń i innych kosztów stałych, które Uczelnia ponosi na podstawie zawartych umów. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

REKTOR 

         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

Radca prawny 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


